
 
Uchwała nr 56/671/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 27 października 2014 r. 

  

w sprawie nieodpłatnego przekazania materiałów rozbiórkowych Gminie Młynary 
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5 uchwały nr XIV/275/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatnie przekazanie Gminie Młynary materiałów rozbiórkowych, 
pozyskanych w trakcie realizacji zadania wzmocnienia konstrukcji nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 509 w Młynarach. 

§ 2 

Ilości materiałów i warunki ich przekazania zostaną określone w umowie o nieodpłatne 
przekazanie materiałów rozbiórkowych zawartą z Gminą Młynary i wynikać będą z bilansu 
materiałów rozbiórkowych nadających się do ponownego wbudowania i w odniesieniu do 
potrzeb remontowych Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

Wicemarszałek 


